X – ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 

ГРУПА 1
	1
	Аврамоска Марија
	7272

	2
	Веселиноски Божидар
	7296

	3
	Ѓозева Ивана
	7276

	4
	Ефтимова Васка
	7277

	5
	Зеќири Вјолца
	7309



ГРУПА 2
	1
	Иванович Кристиан
	7356

	2
	Мојсовски Ненад
	7278

	3
	Николов Филип
	7289

	4
	Петровски Стојан
	7337

	5
	Саити Линдита
	7281



ГРУПА 3
	1
	Сулејмани Нарта
	7270

	2
	Трифуноска Љубица
	7298                        (7)

	3
	Божиновска Борјана
	7236

	4
	Влашки Андреј
	7310

	5
	Ѓоргиевски Душан
	7304



ГРУПА 4
	1
	Панчевска Јана
	7312

	2
	Димитровска Јана
	7267

	3
	Стојчевски Ненад
	7279

	4
	Лампевска Викторија
	7286

	5
	Дациќ Елма
	7282



ГРУПА 5
	1
	Звездаковски Бојан
	7198

	2
	Лукиќ Ана
	7321

	3
	Тринго Арзу
	7269

	4
	Анастасовска Мартина
	7290                        (7)

	5
	Селим Муниса
	7280                        (7)



ГРУПА 6
	1
	Фуга Едита
	7313                       (6)

	2
	Илиева Анета
	7085

	3
	Стевковиќ Милош
	7274

	4
	Муртези Албина
	7223

	5
	Фејзули Амела
	7327
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	Бојан Стојчевиќ
	7347 





ГРУПА 7
	1
	Димовска Синоличка
	7345                            (5)

	2
	Димовска Марија
	7325

	3
	
	

	4
	Ајети Исра
	7189

	5
	Ѓорѓиевска Стефанија 
	7443



ГРУПА 8
	1
	Сулејмани Хадиса
	7232

	2
	Мехмети Арта
	7288

	3
	Хусмани Бардха
	7324

	4
	Ибраими Диелза
	7191

	5
	Османи Арбен
	7055                            (3)



ГРУПА 9
	1
	Стојановски Филип 
	7283

	2
	Стаменова Марија
	7294

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	



